
 
 

Temeljem članka 10. Odluke o autotaksi prijevozu („Službene novine“Grada Pule 
broj:05/11) u svezi sa člankom 4. Sporazuma o obavljanju usluga autotaksi prijevoza, te 
člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11 
i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 30. srpnja 2014. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU  O  RASKIDU  SPORAZUMA  
O OBAVLJANJU USLUGA AUTOTAKSI PRIJEVOZA  

 
 

Članak 1. 
 

 Grad Pula-Pola raskida Sporazum o obavljanju usluga autotaksi prijevoza (u daljnjem 
tekstu: Sporazum) sklopljen sa potpisnicama Sporazuma i to: Gradom Vodnjanom dana 
09.05.2012.godine, Općinom Medulin dana 14.05.2012.godine, Općinom Ližnjan dana 
16.05.2012.godine, Općinom Fažana dana 09.05.2012.godine, Općinom Barban dana 
09.05.2012.godine, Općinom Marčana dana 15.05.2012.godine i Općinom Svetvinčenat dana 
09.05.2012.godine. 
 Grad Pula-Pola raskida Sporazum iz razloga značajnih promjena uvjeta u odvijanju 
autotaksi djelatnosti na područjima potpisnica Sporazuma.  
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka o raskidu Sporazuma dostaviti će se uz pismenu obavjest ostalim 
potpisnicama Sporazuma. 

Ova Odluka o raskidu Sporazuma stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u  
„Službenim novinama“ Grada Pule.  
 
 
 
Klasa: 022-05/14-01/293 
Urbroj:2168/01-04-01-0334-14-6 
Pula, 30. srpnja 2014.  
 
 
         GRADONAČELNIK 
                Boris Miletić 
           


